Beghell

Scheda Tecnica

Dati Commerciali e Generali

Tipo Prodotto
Modello

Codice
Descrizione
Codice EAN
Peso Netto [kg]
Dimensioni [mm]

Caratteristiche Tecniche
Volume [m3]

Classe Isolamento

Grado IP

Tipo Alimentazione Sorgente in
Emergenza

Batteria

Sistema di Diagnosi

Tensione [V]
Intervallo Temp.Ambiente [°C]

Norme

EN 50171

EN 60950-1
CEI EN 62034

Accessori

Centrali autonome

12131C

CENTRALE SUPERVISIONE
8002219879639

0.6

160x75x90

0.003666

20

Apparecchio ad alimentazione
centralizzata

LTO 3V CR1225

Apparecchio con diagnosi
centralizzata
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Dati aggiornati il 21/09/2021



